



# **Falbeparken C5 ApS**

**Falbe Hansensvej 3, 3. tv, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 40 05 96 28**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

---

**Holger Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falbeparken C5 ApS Falbe Hansensvej 3, 3. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 05 96 28
	Stiftet: 18. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Olesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Falbeparken Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførsel og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningen..

Hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via positiv drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	18/11 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.426</b>	<b>-17.364</b>
Andre finansielle indtægter	0	441
Øvrige finansielle omkostninger	-492.761	-24.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-609.187</b>	<b>-41.580</b>
Skat af årets resultat	134.024	9.152
<b>Årets resultat</b>	<b>-475.163</b>	<b>-32.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-475.163	-32.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-475.163</b>	<b>-32.428</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	29.949.789	8.051.921
Varebeholdninger i alt	29.949.789	8.051.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	331.315
Tilgodehavende selskabsskat	134.024	9.152
Andre tilgodehavender	1.038.317	1.509.505
Tilgodehavender i alt	1.172.341	1.849.972
Likvide beholdninger	1.813.947	2.654.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.936.077</b>	<b>12.556.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.936.077</b>	<b>12.556.688</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-507.591</u>	<u>-32.428</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-457.591</u></b>	<b><u>17.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	24.468.656	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.003	3.612.104
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.532.944	0
	Anden gæld	<u>6.637.065</u>	<u>8.927.012</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.393.668</u>	<u>12.539.116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.393.668</u></b>	<b><u>12.539.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.936.077</u></b>	<b><u>12.556.688</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	18/11 2018 - 30/6 2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat	-32.428	0
Årets overførte overskud eller underskud	-475.163	-32.428
	<b>-507.591</b>	<b>-32.428</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger som er indregnet under varebeholdning med 29.950 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
